
계약일자 계약기간
예정가격

(추정금액)(A)
계약금액 (B)

계약률(%)
(B/A)

업체명 대표자 주소

20210709 2021.7.9.~7.29. 33,957,000 29,667,000 87% 주식회사 이룸건축디자인 이동유, 황준식 대구광역시 수성구 수성로38길 60

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021년 대구오
페라하우스 석
면철거 후 복구
공사

2021년 대구오
페라하우스 석
면철거 후 복구
공사

20210722 2021.7.22.~8.11. 6,343,700 5,951,000 94% 삼덕기획 정소미 대구시 중구 공평로8길 52, 2층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

제18회 대구국
제오페라축제
기념품(머그컵,
에코백) 제작

제18회 대구국
제오페라축제
기념품(머그컵,
에코백) 제작

20210805 2021.8.5.~8.20. 40,466,800 35,090,000 87% 주식회사 늘품 장주연
경상북도 의성군 의성읍 군청길 17,
2층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

대구오페라하우
스 실내 도장
및 인테리어 필
름 공사

대구오페라하우
스 실내 도장
및 인테리어 필
름 공사

20210806 2021.8.6.~8.12. 8,536,000 7,964,000 93% 에스이씨 김찬기 경기도 부천시 은성로68번길 57-8

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

메인커튼 구동
부 부품 교체
및 보수

메인커튼 구동
부 부품 교체
및 보수

20210812 2021.8.12.~8.18 9,944,000 8,987,000 90% 에스이씨 김찬기 경기도 부천시 은성로68번길 57-8

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

프로시니엄 브
릿지 조명장치
봉 와이어 활차
제작 보수 공사

프로시니엄 브
릿지 조명장치
봉 와이어 활차
제작 보수 공사

20210817 2021.8.17.~8.27. 6,128,100 5,740,000 94% 미르상사 이태자 대구시 북구 대천로9길 8

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

공연장 바닥 공
조 디퓨저 제작
설치

공연장 바닥 공
조 디퓨저 제작
설치

계약개요 계약상대자
수의계약사유 사업명 계약내용

수의계약내역 공개

지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제31조에 의거
2021년 3분기 (재)대구오페라하우스 수의계약내역을 공개합니다



20210818 2021.8.18.~9.17. 12,320,000 11,550,000 94% (주)씨앤씨라이트웨이 정호목, 정환수 서울시 서초구 반포대로 29

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

공연장 객석용
조명디머 수선
시행

공연장 객석용
조명디머 수선
시행

20210820 2021.8.20.~9.10. 7,600,000 7,000,000 92% 이노라이트 백승동 대구시 수성구 고모로39길 26

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 개막식 조명
장비 임차 시행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 개막식 조명
장비 임차 시행

20210823 2021.8.23.~9.3. 6,711,100 6,199,600 92% 두리무대 강대구 경기도 파주시 광탄면 부흥로 504-60

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 메인오페라
<토스카> 소품
보수 및 제작
시행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 메인오페라
<토스카> 소품
보수 및 제작
시행

20210830 2021.8.30.~9.8. 12,179,000 11,282,000 93% CM아트 오승원 대구시 남구 대명동 2312-12

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021년 제18회
대구국제오페라
축제 야외광장
리뉴얼 시행
(시비)

2021년 제18회
대구국제오페라
축제 야외광장
리뉴얼 시행
(시비)

20210830 2021.8.30.~9.20. 13,200,000 15,800,000 120% 이조디자인 조영익
경상북도 성주군 용암면 용정공단길
16

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021년 제18회
대구국제오페라
축제 야외광장
야외무대 조성
및 철거 시행
(시비,변경)

2021년 제18회
대구국제오페라
축제 야외광장
야외무대 조성
및 철거 시행
(시비,변경)

20210901 2021.9.1.~9.11. 9,560,000 8,000,000 84% S.Fmakeup(무대분장) 구유진 서울특별시 서대문구 모래내로 245

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 메인오페라
<토스카> 출연
진 분장 용역
시행 (시비)

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 메인오페라
<토스카> 출연
진 분장 용역
시행 (시비)

20210903 2021.9.3.~9.10. 10,681,000 10,142,000 95% 디자인 이음 황준식 대구광역시 수성구 수성로38길 60

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

외투보관실 조
성공사

외투보관실 조
성공사


